












Forbrukerinformasjon om budgivning
Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrå-
det, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, 
Eiendoms¬meglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerfor-
bund. Nedenfor gis under overskriften «Gjennomføring av budgivning» en 
oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisa-
sjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutnings-
vis under overskriften «Viktige avtalerettslige forhold» gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Gjennomføring av budgivning:

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, 
herunder om relevante forbehold.

2. Bud inngis til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver.

3. Første bud på eiendommen bør ha minst 24 timers akseptfrist. Der det 
er flere annonserte visninger bør 24-timersfristen tidligst løpe fra den 
siste annonserte visning. Senere buds akseptfrist bør ikke løpe ut før 
24-timersfristen for første bud.

4. Budgivere bør ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulig-
het til å informere samtlige interessenter. Det bør ikke gis bud som dis-
kriminerer eller utelukker andre budgivere. Normalt kreves at budgivers 
første bud inngis skriftlig til megler. Senere endringer i budet inngis 
imidlertid ofte muntlig. Slike endringer bør ikke skje per e-post, SMS-
melding eller til telefonsvarer, da risikoen for at denne type meldinger 
ikke kommer frem i tide er større enn ellers.

5. Budets innhold:

I tillegg til eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers 
navn, adresse, e-postadresse, telefonnummer osv. bør et bud inneholde: 
Finansieringsplan, betalingsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og even-
tuelle forbehold; så som usikker finansiering, salg av nåværende bolig 
osv. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet 
er avklart. Konferer gjerne med megler før bud avgis.

6. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor 
oppdragsgiveren.

7. Megleren vil så langt som mulig holde budgiverne orientert om nye og 
høyere bud.

8. Dersom en budgiver ber om det vil den faglige leder i meglerforeta-
ket bekrefte andre bud på eiendommen. En slik opplysning vil ikke 
inneholde annen informasjon enn budrundens historikk, dog uten at 
budgiverne kan identifiseres.

Dersom en kjøper krever det, kan han be om å få kontrollere saksgangen 
på budgivningen etter at eiendommen er solgt. Dette vil skje hos me-
glerforetaket hvor faglig leder vil være til stede. Øvrige budgiveres navn 
vil i slike tilfeller fremkomme. Ved å be om slik informasjon aksepterer 
kjøper at han ikke kan offentliggjøre den informasjon han får. Sensitive 
opplysninger om for eksempel finansiering m.v., vil ikke fremkomme da 
dette er underlagt personvern/taushetsplikt. Dersom det er viktig for 
budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom advokat 
eller statsautorisert eiendomsmegler, som kan bekrefte at budet er reelt.

9. I spesielle tilfeller kan megler skriftlig invitere til lukket budrunde. Nær-
mere opplysninger vil i tilfelle bli gitt aktuelle interessenter.

Viktige avtalerettslige forhold:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet 
til selger (slik at selger har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens 
utløp, med mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får 
melding om at eiendommen er solgt til en annen (man bør derfor ikke gi 
bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe fler 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er f.eks ikke 
forpliktet til å akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfris-
tens utløp er det inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte «motbud»), 
avtalerettslig er et bindende tilbud som medfører at det foreligger en 
avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av 
kjøper.

Finansieringsbevis
Utbygger ønsker at hver kjøper stiller sikkerhet 
for sine forpliktelser i form av finansieringsbevis 
fra bank, penger på sperret konto eller transport 
i oppgjør ved salg av egen bolig/fritidseiendom. 
Ta kontakt med megler for nærmere informa-
sjon.

Salg av nåværende bolig/fritidseiendom
Dersom Dere er avhengig av å selge nåværende 
bolig eller fritidseiendom for å finansiere, vil 
DnB NOR Eiendom håndtere dette på en 
profesjonell måte. Ta kontakt med DnB NOR 
Eiendom på tlf 62 45 32 11.

Finansiering
Dersom Dere ønsker tilbud på finansiering av 
tomtekjøp, ta kontakt med megler. Våre saks-
behandlere lokalt har inngående kjennskap til 
tomteområdet.

Betalingsbetingelser
Ved kontraktsunderskrift betales kr. 300.000. 
Resten av kjøpesummen betales ved overtagelse/
overskjøting av tomten. Overtagelse avholdes 
etter avtale. 

Hytteeierforening
Det finnes egen hytteeierforening i området med 
frivillig medlemskap, Trysil Hytteeierforening.

Orientering om salgsprosessen
Tomtene selges til faste priser oppgitt i egen 
prisliste, og budet skal således lyde på prisen 
angitt i prislisten. Budskjema sendes megler 
pr fax.: 62 45 19 63 eller leveres vårt kontor i 
Trysil eller på Hamar. Posten kan også benyttes, 
men da postgangen tar tid øker risikoen for at 
tomten vil være solgt til andre innen budet når 
frem til oss. Partene er forpliktet til handelen 
når selger har akseptert tilbudet i budskjema og 
eventuelle forbehold er frafalt.

Dersom det kommer flere interessenter som 
ønsker å kjøpe samme tomt samtidig, kan man 
alternativt velge en annen tomt, eller det vil bli 
avholdt åpen budrunde mellom interessentene. 
Tomtene blir solgt til den budgiver med høyeste 
bud, dog med maks to tomter til hver person. 
Ved budgiving utfylles budskjema som er ved-
lagt i prospektet.

Generelt
Prisen kan ikke justeres for prisstigning et-
ter kontraktsinngåelse. Selger forbeholder seg 
retten til uten varsel å endre prisen på usolgte 
enheter. 

Det presiseres at dokumenter av nyere dato 
kommer foran eldre, og spesifikke beskrivelser 
foran generelle.

Reguleringsplaner
Ta kontakt med megler for komplett regule-
ringsplan med reguleringsbestemmelser samt 
veileder vedrørende fellesbestemmelser i områ-
det. Fellesbestemmelser vil bli tinglyst på hver 
tomt

Spesielle vilkår
Trysilfjell Utmarkslag kan kreve tinglyst for-
kjøpsrett til seg på tomter som ikke er bebygd 
innen 2 år fra kontraktsdato. Tomten skal i slike 
tilfeller tilbakeføres til Trysilfjell Utmarkslag for 
samme pris, og kjøper må betale eventuelle om-
kostninger i forbindelse med tilbakeføringen. 
Grunneier har fortrinnsrett på alle tomter i 
dette området. Vi gjør derfor oppmerksom på at 
noen flere av tomtene inntatt i denne brosjyren 
kan være solgt før salgsstart. 

Visninger
Tomtene kan besiktiges på egen hånd eller et-
ter avtale med megler eller med Trysilfjell Ut-
markslag. Hver tomt er merket med skilt påført 
tomtens nummer. Skiltet er plassert midt på 
hver enkelt tomt.

Viksetra Hyttegrend 



	

	 Fpnr.:

	 Fpnr.:

Adresse:	 Postnr/sted:

E-mail privat:	 E-mail arbeid:

Telefon, privat:	 arbeid:	 mobil:

 
gir herved bindende bud stort, kr	 kroner

på ovennevnte eiendom med tillegg av off. omkostninger.
 

Finansieringsplan:

Kontant v/kontraktsunderskrift kr 300.000,-

Långiver:	 Referanseperson og tlf:

		  kr

		  kr

Egenkaptial		  kr
 

Kryss av her, dersom du ønsker 

 et uforbindtlig tilbud på lån og finansieringsbevis i DnB NOR Bank ASA og tillater at kopi av dette bud oversendes banken.

 en uforbindtlig prisvurdering av nåværende bolig.

Eventuelle forbehold/forutsetninger: 

Dette budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som framkommer i salgsoppgaven for eiendommen.

  Ønsket overtagelsestidspunkt:	 Budet gjelder til og med den	 kl. 1500
		  (akseptfrist)

Undertegnede er kjent med at selgeren står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud og er klar over at handelen er juridisk bindende for begge parter, 
dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Budet kan ikke trekkes tilbake innen akseptfristen dersom selger eller megler er gjort kjent med budet. 
Dersom undertegnede ikke blir kjøper av denne eiendommen, vil kjøperen dersom han krever det, få opplysninger om min identitet, på de vilkår som 
fremkommer av vedlagte «Forbrukerinformasjon om budgivning» pkt. 9.

Sted/dato Budgiverens underskrift	 Budgiverens underskrift	

Avd: Trysil
Tlf	 62 45 32 11
Fax 	62 45 19 63

Tomtefeltet Viksetra Hyttegrend Trysilfjellet i Trysil kommune	 Tomt nummer:


